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ZVIKRYETAR I GJYKATES 

Kandidati duhet tc plotesoje keio kushte: 
- Te kcte shtetesi Shqiptare 
- Tc kete zotesi te plote per te vepruar 
- Te jete nc kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren perkarese 
- Te mos kete mase disiplinore ne fuqi 
- Te mos jete e denuar penalisht me vendirn gjyqesor tc forrnes se prere per kryerjen e nje vepre 

Penale 
- Tc kete perfunduar te pakten arsimin e mesern. 
- Tc ketc vendbanimin ne territorin e Bashkise Tirane, 
- Te kete aftesi te mira kornunikimi, organizimi dhe pune ne grup. 
Te interesuarit duhct te paraqesin prane Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane 

brenda dates 18.09.2024 keto dokumente : 
- Kerkese me shkrim per t'u puncsuar 
- Diplome pjekurie te noterizuar 
- Pershkrimin e edukimit dhe karriercs profesionale (CV) 
- Dcshmi Pcnaliteti tc leshuar brenda 3 rnuajvc 
- Raport rnjeksor per aftesi ne pune 
- Fotokopje e kartes se identitetit 
- Libreze pune (nese disponon) 
- Vertetim nga prokuroria dhe gjykata qe nuk eshre no ndjckje penale apo proces gjyqesor 
Te gjitha dokumentet duhet Le jene origjinale ose kopje te noterizuara dhe te dorezohen ne zyren 
c protokollit te gjykates brenda dates 18.09.2024. Pas perfundimit te afatit te dorezirnit te 
dokumentave kandidatet dote njofrohen per zhvillimin e intervistes. 

SHOFER 

Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane shpall l (nje) "end tc lire pune: 

NJOFTIM PER VEND TE LIRE PUNE 

Tirane, me, 11.09.2024 
Nr. 15048 /2 prot. 

R E P l' B L I I( A E S 11 Q I P t R I S E 
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLES SE PARE TIRANE 
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